BOYAH TQN EAAHNQN AMNOZNAZMA

MpwT. Ano ta enionua Mpaktikad g KH", 10 NogpuBpiou 2020,
Api6. >uvedpiaong g OAopéAelag Tng BouAng, otnv ornoia
AlekTt. YneioTnKe TO TAPAKATW OXEDLO VOUOU:
Kupwon Tou AmoAoyiouou Tou Kpdroug oikovouikou €roug 2018
Ap6po Movo
Kupwvetal o AmoAoylopdég Ecodwv kat EE6dwv Tou
Kpdatoug otkovopuikou £toug 2018, wg akoAoUbwg:
EIZNIPAXOENTA NPO EIZMPAXOENTA META
MEIQIHE ENIZTPO®QN  MEIQIHE ENIZTPOPON
EXOAA:
Popohoyika £UPU 48.852.447 296,22 44.544.879.293,00
Mn ®opohoyika ' 5.726.278.363,25 4.452.077.043 31
Zivoho TakTikwy Ecodwv e 54.578.725.659,47 48.996.956.336,31
MioTwrika Eooda 842.795.224.395,40 842.795.224.395,40
Aiagopa Eibika pn ®opoloyikd Egoda 1.760.270.061,56 1.760.270.061,56
Zivoho Ecodwv TakTikol MpoiroAoyiopol ' 899.134.220.116,43 893.552.450.793,27
‘Eooda amd Anpoaoieg Emevdioeig 533.357.130,11 533.335.966,98

Bonbeia kai Aoiméc MeraiBaoeig

MioTwrikd Eooda M.A.E.

Zivoho Eoddwy MNpolmoAoyiopol Anpociwv Emevdioswy
Zivoho Ecodwv Mevikou MpolimoAoyiopou

2.097.195.011,49
3.051.000.000,00
5.681.552.141,60
904.815.772.258,03

2.097.195.011,49
3.051.000.000,00
5.681.530.978,47
899.233.981.771,74



EZ0AA:

A. Takrikog MpolmoAoyiopog

a) Ymoupyeia

Mpoedpia g Anpokpariag

BouAn Twv EAAAvwy

Ymoupyeio Aloiknrikng Avaouykpdtnang
Ymoupyeio Equrepikwv

Ymoupyeio E§wrepikwv

YTmoupyeio EBvikng Apuvag

Ymoupyeio Yyeiag

Ymoupyeio Aikaioouvng, Alagaveiag kar AvBpwTiviy AiKaiwpaTwy
Ymoupyeio Maideiag, Epeuvag kai Spnoksupdrwy
Ymoupyeio MoAmopou kai ABAnTiopoU
Ymoupyeio OikovopIKwv

Yrmoupyeio Ayporikng Avamuéng kai T po@ipwv
Ymoupyeio MepiBaArovrog kai Evépyeiag

Ymoupyeio Epyaciag, Koivwvikng Aogaliong kai Koivwvikig AAAnAeyyung

Ymoupyeio Oikovopiag kar Avamrugng

Ymoupyeio Ymodopwv kar Meragopuv

Ymoupyeio NauiAiag kai NnotwtikAg MOAITIKAG

Ymoupyeio Toupiapou

Ymoupygio MeravaaTeutikrig MoAITIKAg

Ymoupyeio Wnerakng MoAimkAg, TnAemikoivwviwy kal Evipépwang
ZivoAo (a)

B) AmokevTpwpéveg AioikNoEig

AmokevTpwpévn Aloiknon ATTIKAG

Amokevtpwyévn Aloiknon Geooakiag-Zrepedg EAAGSag
AmokevTpwiévn Aloiknon Hreipou-AutikAg Makedoviag
Amokevtpwpévn Aloiknon MeAomovvnaou-Autiknig EAAGSag kai loviou
AmokevTpwpévn Aloiknan Aryaiou

AmokevTpwiiévn Aoiknon KpAmg

Amokevrpwpévn Aloiknon Makedoviag ©pakng

Zivoho (B)

EUpW

NAHPQOENTA

3.222.079,68
133.635.852,34
60.208.807,16
5.536.376.992,62
245.658.271,64
3.752.939.582,31
3.971.251.397,88
623.632.586,85
4.670.524.920,88
321.049.800,73
826.092.710.527,31
287.732.729,68
103.162.289,30
19.583.709.033,54
57.418.535,70
612.477.691,13
346.991.447 48
39.902.773,31
18.745.779,05
118.878.748,39
866.580.229.846,98

22.315.44773
29.179.649,72
19.860.435,18
36.142.156,21
11.079.534,46
11.431.774,85
46.406.808,56
176.415.806,71



EZOAA:

y) Nepipepeiaxég Ymnpeoieg Ymoupyeiwv
Nopou AirwAoakapvaviag

Nopou ApyoAidag
NopoU Apkadiag
Nopou Aprag
Nopapyiag ABrvag
Nogapxiag Meipaid

Nopapyiag AvatoAikig ATTIKAG
Nopapxiag Autikng ATTIKAG

Nopou Axaiag
Nogiou Boiwriag
Nopou IpeBeviv
Nopou Apapag
Nopou Awdekavioou
Nopiou “EBpou
Nopou EuBoiag
Nopou Euputaviag
Nopou ZakuvBou
Nopou HAgiag
Nopou HuaBiag
Nopou HpakAsiou
NopoU Bgorpuwriag
Nopou Becocahovikng
NopoU lwavvivwv
NopoU KaBaAag
NopoU Kapditoag
NopoU KaaTopiag
Nopou Képkupag
Nopio0 KepaMnviag
Nopou KiAkig
Nopou KoZavng
Nopou Kopiveiag
Nopou KukAadwy
Nopou Aakwviag
Nopou Aapioag
Nopou AagiBiou
NopoU AéaBou
NopoU Asukadag
Noyiou Mayvnaiag
Nopou Meoonviag
Nogou ZavBng
Nopou MéArag
Nopou Miepiag
Nopou MpéBedag
Nopou PeBupvou
Nopou Podotmg
Noyou Zapou
NopoU Zeppuv
Nopou Tpik@Auwv
Nopou PBiwTdag
Nopou PAwpivag
NopoU Pwkidag
NopoU XaAkidikng
Nopou Xaviwv
Nopou Xiou

Nopapxiakog Topéag AvaroAikng ABrvag
Nopapyiakog Topag Autikng ABAvag
Nopapyiakog Topéag NoTiag ABrvag

Zivoho (y)

Zivoho EZ68wv TakTiko( Mpoiwohoyiouol (o)+B)1y)

NAHPQOENTA

1.258.676,22
410.100,05
715.901,19
507.087,49
28.061.652,19
15.229.823,58
3.060.313,24
1.048.594,21
3.569.850,57
575.611,04
81.210,55
422.390,14
2.238.931,32
1.024.142,07
952.967,84
139.699,11
275.102,28
1.034.167,25
509.615,36
2.514.180,64
374.774,00
11.401.393,77
910.998,77
4.039.161,75
574.035,23
351.870,72
1.933.242,52
223.075,80
423.662,32
1.200.828,52
566.164,25
2.541.804,28
361.321,22
1.410.278,75
720.365,29
1.700.255,32
214.311,89
3.058.272,88
688.880,93
44381712
44514118
383.598,43
324.274,07
591.491,75
701.122 48
635.608,73
955.484,11
556.915,32
984.736,23
499.548,21
167.710,08
496.870,23
912.452,50
424 475,76
1.105.155,40
1.478.929,53
1.409.604,00
108.840.649,68

866.865.486.303,37



EZ0AA:

B. Anpoaoieg Emevdiosig

Ymoupyeia kot ATToKkevTpwévES AIOIKAOEIS

BouAn Twv EAMAVwY

Ymoupyeio AioiknTIKAG Avaouykpotnong

Ymoupyeio Eqwrepikwv

YToupyeio E§wrepikuv

Ymoupyeio EBvikng Apuvag

Yroupyeio Yyeiag

Ymoupyeio Aikaioauvng, Aiapaveiag kai AvBpwTivwy AKaiwpaTwy
Ymoupyeio Maideiag, Epeuvag kai Opnokeupdwy

Ymoupyeio MoAimopou kai ABANTIOHOU

Yroupyeio Oikovopikwy

Ymoupyeio Aypotikig Avamrugng kai Tpogigwy

Ymoupyeio MepiBaAhovrog kar Evépyeiag

Ymoupyeio Epyaaiag, Kovwvikig Aogaiiong kar Koivwvikig AAnAeyyung
Ymoupyeio Oikovopiag kar Avéarruéng

Ymoupyeio Ymodopuwv kai Metagopwv

Ymoupyeio NautiAiag kai NnoiwrikAg MoAimkng

YToupyeio Toupiopou

Ymoupyeio MetavaoTeutikiig MoAmkAg

Ymoupyeio Wngiaxig MoAmikAg, TnAemkovwviwy kar Evipépwang
Zivoho ££65wv Mpolmoloyigpol Anpociwv Emevdioswy

l'evikd Zovoho EE68wv KparikoU MpoldmoAoyiopol (A)+(B)

O NMPOEAPOZ THX BOYAHZ

KQNZTANTINOX AN. TAZOYAAZ

O FENIKOZ TrPAMMATEAX THX BOYAHZ

FEQPIIOZ MYAQNAKHX

EUPW

Abnva,

NAHPQOENTA

50.000,00
24.600.742,49
617.004.230,71
2.258.918,93
22.367.783,30
32.643.045,72
8.696.927,89
661.406.129 43
31.989.276,08
1.732.494 54
695.040.667,94
311.017.309,43
210.548.557,36
2435.070.735,15
1.113.660.589,37
24.735.466,59
23.881.023,53
17.744.706,59
2.659.879,96
6.237.108.485,01

873.102.594.788,38

2020

H NMPOIZTAMENH THX FENIKHE AIEYOYNZHZX

KOINOBOYAEYTIKOY EPIoy

ANTITONH K. MEPI®ANOY





